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HanmeHoBaHue

|Pacxopgbl, BCcero

BTOM 4ucne:

H BbiNfaTbl MepcoHany, BCero

B TOM 4ucne:

onnata TpyAa( wkona)

onnata TpypAa(Bo3HarpaxpgeHue)

onnata Tpypga(kHuromsgaTtenbckas)

onnata Tpypa(nopsos)

onnata Tpyga (P KP)

onnata Tpyga (FTMA)

onnata Tpyga (Bbinnatel 115 neparor)

onnata Tpyga (Bbinnatel 115 pykoB)

onnata Tpyja (Bbinnatel 57 npouwne)

onnata Tpyfa (Bbinnatel om ¢ EB)

onnata Tpyfa( noAso3)

counanbHble W WHble BbINNATHI HaceneHuto,

counanbHble W WHble BbINNATbI  HaceneHuto

coyunanbHble W WHble BbINAATbl  HaCeNeHU

counanbHblie W WHble BbINAaTbI HaceneHuo

counanbHble W WHble BbINNATHI HaceneHuo

npo4yve BbIiNNaTbl MNepcoHany, B TOM 4uCne KOMMEHCALWOHHOro xapakTtepa

VHble BbINNaTbl, A WUCKNKOYEeHNEM &OIbm onnatbl

OTAENbHbIX NONHOMOYMIA

nokasartensa

BCero

(wkona)

(BO3HarpaxpaeHue)

(nopBO3)

(®KP)

TPYAQ YUPEXAEHUS, A BbINONHEHUS

Kog
CTPOKK

to

1000

@ 0o

2110

2110

2111

2112

2113

2114

2115

2115

2115

2115

2115

2115

2116

2116

2116

2116

2116
2120

2130

Kog no
610 4XKeTHO
Kknaccupuka
uum AHanutuyecknii kg < 4 >
Poccuiickoii
Pefepaunmn

<3>

M

710.0702.0240160300.211

71007020210060530211

710.0702.0240160300.211

71007090240160440211

710070202100R3030211

710070900240069230211

71007090240160330612211

71007090240166690612211

71007090240169490612211

710.0709.0240165600.211

71007090240160440211

710.0702.0240160300.266

71007020210060530266

71007090240160440266

710070202100R3030266

710070900210069230266

to

Tun cpepacTs

<5>

O O o

04.01.02

04.01.01

Yo R

04.01.02
04.01.02
O o o8
04.01.02

04.01.02

O%o o
04.01,02
Ao o

cho o=

&0 24 =
Tekywui
(hMHaHCOBbI

rog

—
S

XGCT V&3

1 9703936,7

7460018,73

6126330

52914

12000

527100

420123

5850

150192

23003

37373

50967,73

54166

52060

106

% 0.3

nepsblii  rof
nNaHoBoro

nepuoga

Q@
9424700
O Y800
7042310
6135000
52995
MOOO

467100

360215

15000

13000

2000

Cymma
925 <
BTOpO/ TOA
nNaHoBoOro

nepuopga

8
9424700
9172000
7042310
6135000

52995
12000

467100

360215

15000

2000

A npegenamu

nnaHoBoro nepuopga



HanmeHoBaHWe moKasartens

B3HOCHI D 00s13aTeNbHOMY COLMAIbHOMY CTPaxOBaHUIO HL BbiMJatbl D Onjiate Tpyga
PabOTHWKOB W WHbE BbIMAThl PaBOTHUKAM YUpEeXAeHuid, Bcero

BTOM uuchne:

H. BbiNiaTbl 0 onnare Tpypda

H. BbinMaTbl o ornnare Tpysa (LIKona)

H. BbiliaTbl 0 ornnate Tpyga (BO3HarpaxjeHue)

H BbiMaTbl D Orviate Tpyga (KHUromsgatenbckas )

H BbiiaTbl 0 orn/iate Tpyda (MoABO3)

H Bbifatbl 10 onnate Tpyda (PKP)

H BbiMnatbl 0 onnate Tpyga (FUNA)
onnata Tpyga (BbInMatel 115 neparor)
115 pykos)

onnara Tpyga (Bbinnarbl

onnata Tpyga (Bbinnatbl 57 npouue)

H BbiMaTbl 1O onjate Tpyga (nogso3 5,0)
H Bbiatel O oniate Tpyga (Bbinnatel om ¢ EB)
H WHble BbIMaTbl PaboTHMKaM
3BaHNA
pacxofbl H BbIN/IaTbl  BOEHHOCNYXALWIM 1 COTPYAHMKaM, UMEIOWWM crewlnanbHble 3BaHUs

VHbEE BbIMVIaTbl  BOEHHOC/TYXKALLMM 1 COTPYAHMKAM, WMEOWWM CreLnaibHble 3BaHWs
CTpaxoBble B3HOCHI HL 06f3aTefbHOE COLMa/bHOe CTpaxOBaHWe B YaCT Bbinnat
nepcoHany, NOANeXalMX OGMOXKEHNO CTPaxoBbIMU B3HOCAMU
BTOM 4uChe:
H omnaty Tpyda CTaxepos
coupanbHble U MHbE BbiJaTbl HAaceNeHuto, BCero
BTOM uucne:
coumanbHble BbIMMaTbl  paXgaHam, Kpome My6AMYHbIX HOPMATMBHBIX COLMaNnbHbIX
1B HUX:
noco6us, KOMMeHcauy W VHbe CoLWabHble  BbiraThl
ny6AnYHbIX  HOPMAaTUBHbLIX 0653aTenbCTB  (AeHeXxHas Bbinnata OB3)

rpaxgaHam, Kpome

Kog

CTPOKU

2140

2141

2142
2150
2160
2170

2180

2181
7700

2210

2211

Ko no
610 AKETHOMN
Knaccuguka

Lmn
Poccuiickoii
depepaumnu

<3>

v)

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

1

>
F 8" s W

139

139
300

320

321

x 8o 8% c
TekyLwuii
(DMHAHCOBBbI

AHauTnyecknini kg < 4 > Tm cpeacrs roA
<5>
5 s
2243917,97
710.0702.0240160300.213 04.01.01 1850010
71007020210060530213 04.01.02 15980
71007020240160450213 000 doo
71007090240160440213 04.01.02 166700
710070202100R3030213 04.01.02 126877
710070900240069230213 04.01.02 1766,7
71007090240160330612213 o o 08 45358
71007090240166690612213 O o o2 6947
71007090240169490612213 04.01.02 11287
71007090240160440213 04.01.02
710.0709.0240165600.213 04.01.02 15392,27
30431,7
71007090240069050262 04.01.02 30431,7

pmo N@ =4
nepsbii  rog,
nnaHoBOro

nepuoga

2129690

1852800

16005

3600

148500

108785

Cymma
=a8o 85
BTOPO/  rof
NNaHoBOro
nepuoga

2129690
1852800
3008
3600
148500

108785

A npegenamu
MNIaHOBOrO  Mepuoja

40
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HanmeHoBaHve nokasaTens

'
YBEeNMYEHWe CTOMMOCTM MPOYMX MaTepuasibHbIX 3annacoB (MoABo3)
yBeNM4eHWe CTOMMOCTM MPOYMX MaTepuanbHbIX 3aracos (LUKona)
yBe/IMYEHUE CTOMMOCTM MPOYMX MaTepuasbHbIX 3aracos (MoABo3)
npouvie padoTbl YCnyru(MHOTOZETHbIE)

3aKyrnka TOBapoB, paboT, ycryr B LEMAX CO3[4aHWs, pasBWUTUS, 3KCMayaTaLuu U BbiBOga W3
3KCNyaTaLny rocyAapCTBEHHbIX MH(POPMALMOHHBIX CUCTEM
3aKyMKa 3HEpreTUYecKMX pecypcoB
KanuTa/ibHble BNIOXEHUS B 0GbEKTbI  FOCYAAPCTBEHHON (MYHMLMNANbHOM)
COOCTBEHHOCTW,BCETO
BTOM uucne:
npuoGpeTeHne O06LEKTOB HEABMXKMMOMO MMYLLECTBA FOCYAAPCTBEHHbIMU
(MyHULMNANbHBIMK) YUYpeXaeHnaMun
CTPONTENLCTBO  (PEKOHCTPYKLMA) OGLEKTOB HEBMXKMMOIO MMYLLECTBa
rocyJapcTBeHHbIMUA  (MYHULMNANbHLIMW) YUPEXAEHUAMU
CreunanbHble  pacxopbl
(BbIMnaThl, YMeHblalowme pgoxon, Bcero <9 >
BTOM uucne:
Hasor H Npubbinb < 9 >
Haslor HL 406GaBMieHHYd  cTOMMOCTb < 9 >
npouve Haoru, yMeHblualolye goxog < 9 >
IMpoune BbinnaTel, Bcero < D >
1B HUX:
BO3BpaT B OIOMKET CpeAcTs cybcupgnn

Kog,
CTPOKM

2720
28oo

3010
3020
3030
4000

4010

Kog, no
60 IKETHOM
Knaccuguka

Lum
Poccuiickoit
depepaunn

<3>

Zdd
Zdd
Zdd
oM

246

=R

400

406

407
880

100

610

AHanUTUYecKuiA kg < 4 >

&
71007090240160440343
71007020240160300346
71007090240160440346
71007090240166380612

T cpeacTs

<5>

04.01.02
04.01.01
04.01.02
Oro £

<alo OF
TeKyLwuii
(hMHaHCOBBIN

rog

8
118016
28oo

Ocoo
e=33]

>xXalo &
nepBblii  rof
nnaHoBoro
nepuoga

76400

Cymma
xa03
BTOPO/ oA
NnaHoBOrO
nepuoga

76400

@ npegenamu
MNaHOBOrO Mepuoja

xX X X X
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Pagnen 2 CBefieHws D BbinnaTaM H. 3aKyrnkvd TOBapoB, paboT, yomyr < 11>
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< 2 >TlnaHoBble MOKasaTeM BbIIAT H 3aKyrky TOBapoB, paboT, yenyr M CTpoke 26000 Pasgena 2 "CBefieHWs M0 BbIiaTaM . 3aKymky TOBapoB, paboT, ycnyr" [naHa pacmpefenAloTCsi H BbIVIATbl 0 KOHTPaKTam (40roBopam), 3ak/todeHHbIM (MMaHMpyeMbIM K 3aK/IOYEHMI0) B COOTBETCTBUN
C rP@KOAHCKAM  3aKOHOJjATeNbCTBOM  Poccuiickoii  ®epepatym  (CTpokv 26100 v 26200), a Taioke O KOHTpaKTaMm  ([OrOBOpaM), 3aK/HOYaeMbIM B COOTBETCTBUW C TPeGOBaHUSMM 3aKOHOAATENbCTBA POCCUICKOM ®efepauit 1 VHbIX HOPMATVBHBIX MPABOBbIX aKTOB O KOHTPAKTHOM cuCTeMe B cthepe
3aKyrioK TOBapoB, paboT, YCIYr [/ TOCYAapCTBEHHbIX W MYHULMMANbHbIX HYX, C AeTanusauyeil ykasaHHbIX BbirJlaT [ KOHTpakTaM ([OroBOpaMm), 3aKk/O4eHHbIM /D Hauana TeKylero (MHaHcoBOro roma (CTpoka 26300) 1 NAaHMpyeMbiM K 3aK/MIOYEHVIO B COOTBETCTBYIOLWIEM  (MHAHCOBOM oy
(cTpoka 26400) 1 jo/KHbI  COOTBETCTBOBATb MOKAsaTeNsM  COOTBETCTBYIOWMX [peh o CTpoke 2600 Pasgena 1'TlocTynnenust u Bbinnatel” MMnaHa.



